
Id: 1A296C31-7C4D-496E-A70B-76C34FA6860A. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 120.2.2024 

WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko podinspektora w Urzędzie Gminy w Strzelcach Wielkich 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 5 ust. 1 regulaminu naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze, w tym na kierownicze stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w Strzelcach Wielkich, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 120.26.2021 Wójta Gminy Strzelce Wielkie z dnia 14 października 

2021 r. w sprawie wprowadzenia "Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze, w tym na kierownicze 

stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w Strzelcach Wielkich" zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam nabór na stanowisko podinspektora w Urzędzie Gminy w Strzelcach Wielkich. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Ogłoszenie podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 

informacyjnej w Urzędzie Gminy w Strzelcach Wielkich. 

§ 2. W celu przeprowadzenia czynności naboru na wolne stanowisko podinspektora powołuję się Komisję 

rekrutacyjną w składzie: 

1) Agnieszka Rochowska - Przewodniczący Komisji; 

2) Jarosław Kubiak - Członek Komisji; 

2) Paulina Tatara - Członek Komisji; 

3) Gabriela Bistuła - Członek Komisji. 

§ 3. Zasady przeprowadzenia naboru określa „Regulamin naboru na wolne stanowisko urzędnicze, w tym 

na kierownicze stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w Strzelcach Wielkich". 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

(~) Marek Jednak 

 


